Приложение №  6
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений и выдача документов
 о согласовании переустройства и (или)
 перепланировки жилого помещения»

Примерная форма
заявления  о завершении переустройства и (или) перепланировки

Главе сельского поселения  Междуречье
 Кольского района  Мурманской области

______________________________________________
(Ф.И.О. руководителя)

от________________________________________________________   (данные заявителя, для физических лиц - Ф.И.О.,
______________________________________
для юридических лиц - юридический адрес)
действующего от имени ______________________________________
(Ф.И.О. или наименование заявителя)
на основании_____________________________
 			(указываются данные документа,
____________________________________
подтверждающего полномочия представителя)
зарегистрирован по адресу:
____________________________________________________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с завершением работ_______________________________________
__________________________________________________________________
( по переустройству и (или) перепланировке - указать)

в жилом помещении, расположенном по адресу:
											                     ,
прошу  назначить приемочную комиссию по приемке завершения  переустройства и (или) перепланировки в переустраиваемом и (или) перепланируемом жилом помещении.
Сообщаю сведения о приглашаемых лицах приемочной комиссии:
1) __________________________________________________________
(ФИО представителя проектной организации, его должность, адрес,
__________________________________________________________________;
 контактный телефон, № допуска СРО проектной организации)
2)_______________________________________________________________________
(ФИО представителя подрядной организации, его должность, адрес,
_____________________________________________________________________________;
контактный телефон, № допуска СРО подрядной организации, реквизиты договора подряда)
         3) ______________________________________________________________________
(ФИО представителя обслуживающей организации, его должность, адрес,
_____________________________________________________________________________.
контактный телефон, доверенность/приказ о назначении)

Решение приемочной комиссии прошу выдать следующим способом:
1. посредством личного обращения в администрацию  сельского поселения Междуречье:
1. в форме электронного документа;
1. в форме документа на бумажном носителе;
1. почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
1. отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);
1. посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);
1. посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).

Отметка о согласии третьих лиц на обработку персональных данных.
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Примечание:
Указывается фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства граждан, указанных в выписке из домовой книге и копии финансово-лицевого счета переводимого жилого помещения.

Согласен с обработкой моих персональных данных для целей предоставления муниципальной услуге Заявителю в соответствии с действующим законодательством в течение срока предоставления муниципальной услуги.
Даю согласие на действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе и передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

(подпись, расшифровка, дата)

Подпись лица, подавшего заявление:

"___" __________ 20___г.	  _______________                 ______________________
     (дата)	                 (подпись заявителя)                                (расшифровка подписи заявителя)

_______________________________________